
Утв. приказом Минфина РФ от 25 марта 2011 г. № 33н

(в ред. от 16 мая 2019 г.)

Форма по ОКУД

Дата

Учреждение по ОКПО

ИНН

Обособленное подразделение

Учредитель по ОКТМО

по ОКПО

Наименование органа, осуществляю- ИНН

щего полномочия учредителя Глава по БК

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб. по ОКЕИ

-

324 266,11

4

с целевыми средствами

4 141 238,14

Деятельность

-

дарственному заданию

27 282 953,82

Деятельность по госу-

-

5

66 810 053,82

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

1

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Наименование показателя

Доходы от собственности

в том числе:

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

стр. 110)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение, средняя общеобразовательная школа № 13 

н.п. Белое Море

Администрация муниципального образования Кандалакшский район

Администрация муниципального образования Кандалакшский район

на 1 января 2023 г.

3

аналитики

100

120

130

Код

-

70 000,00

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ)

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям 

от сектора государственного управления

в том числе:

Поступления текущего характера от организаций государственного сектора

Безвозмездные поступления капитального характера

140

131 -

- -

27 282 953,82

-

324 266,11

010

060

строки

040

Код

050

2

4 141 238,14

70 000,00

-

39 525 139,94

030

152

154

150

4 141 238,14

4 141 238,14

-

-

-

70 000,00

-

-

-

27 607 219,93

27 607 219,93

-

4 211 238,14

КОДЫ

01.01.2023

7

5102050151

04034728

71 345 558,07

47608101

22615498

394 266,11

6

деятельность

Приносящая доход

002

Итого

5102006145

0503721

383

-

-

- 39 525 139,94

Доходы от операций с активами

в том числе:

Доходы от выбытия активов

-

-

- 39 525 139,94

-

39 525 139,94

070

090

160

170

172


